

Посадочный материал				
Наименование	Ед. измерения	Количество, шт	Стоимость, ед	Стоимость
Клен веерный Atropurpureum	шт	1	5000	5000
Бабрабис Тунберга Pink Attraction	шт	1	800	800
Бабрабис Тунберга Admiration	шт	1	800	800
Бабрабис Тунберга Helmond Pillar	шт	1	800	800
Клетра ольхолистная	шт	1	2000	2000
Лещина обыкновенная Contorta	шт	1	15000	15000
Лиатрис колосковый Alba	шт	1	600	600
Рябинник рябинолистный Sem	шт	1	600	600
Ива козья Pendula	шт	1	10 000	10000
Иссоп лекарственный Albus	шт	2	250	500
Крушина ольховидная Fine Line	шт	2	1100	2200
Котовник Фассена	шт	3	250	750
Камнеломка моховидная	шт	5	160	800
Просо прутьевидное	шт	6	900	5400
Виноград девичий	шт	4	500	2000
Виноград девичий	шт	4	4500	18000
Лиатрис колосковый Kobold	шт	8	600	4800
Лаванда узколистная	шт	9	220	1980
Очиток видный Brilliant	шт	10	300	3000
Туя западная	м	11	10000	110000
Синеголовник альпийский	шт	14	300	4200
Тысячелистник обыкновенный	шт	16	350	5600
Очиток Frosty Morn	шт	19	300	5700
Вероника колосковая Ulster Dwarf Blue	шт	21	200	4200
Ячмень гривастый	шт	22	150	3300
Мордовник баннатский	шт	24	300	7200
Вереск обыкновенный	шт	43	340	14620
Молиния голубая Moorhexe	шт	73	300	21900
Итого растения:				251750
Материалы				
Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость, ед	Стоимость
Брусчатка	м ²	54	400	21600
Геотекстиль	м ²	70	10	700
Песок	м ³	5	1500	7500
Каменная крошка	м ²	4	500	2000
Керамическая мозаика	м ²	6	800	4800
Ограждение	м ²	31	600	18600
Светильник	шт	6	4000	24000
"Маски"	комплект	1	1500	1500
"Каменный ксилофон"	комплект	1	2000	2000
"Мячи"	комплект	1	6000	6000
Кубы	м ²	25	600	15000
Пуф	шт	1	10 000	10000
Ворота, брус	шт	9	150	1350
Итого материалы:				115050
Работы				
Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость, ед	Стоимость
Посадка деревьев	шт	22	1000	22000
Посадка многолетников	шт	283	200	56600
Укладка брусчатки	м ²	54	500	27000
Лазерная резка	м ²	50	1200	60000
Покраска	м ²	112	240	26880
Установка ограждений	м	31	300	9300
Установка светильников	шт	6	230	1380
Сбор ворот	шт	1	3200	3200
Сбор мозаики	м ²	6	2600	15600
Отсыпка каменной крошки	м ²	4	300	1200
Итого по работам:				223160
Транспортные расходы				165000
Общая стоимость, включая транспортные:				754960